
Name TELEFON/FAX/MOBIL E-Mail

Fragner Harald, Dipl.-Ing.

Referatsleiter

 + 43 (316) 877-6630

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-6630

harald.fragner@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Hofer Christoph, Ing.

Kontrollorgan

 + 43 (316) 877-6647

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-6647

christoph.hofer@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Klug Martin, Dipl.-Ing.

Referent

 + 43 (316) 877-6631

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-6631

martin.klug@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Köferle Nives, Dipl.-Ing.

Referentin

 + 43 (316) 877-6638

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-6638

nives.koeferle@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Marterer Wilfried

Sekretariat und 

Sachbearbeiter

 + 43 (316) 877-6637

 + 43 (316) 877-6606

wilfried.marterer@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Paulitsch Jasmin

Kontrollorgan

 + 43 (316) 877-6639

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-0238

jasmin.paulitsch@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Schwender Wolfgang

Kontrollorgan

 + 43 (316) 877-6628

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-1964

wolfgang.schwender@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Wagner Karl

Kontrollorgan

 + 43 (316) 877-6633

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-6633

charly.wagner@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Wagner Wolf, Bakk. MSc

Kontrollorgan

 + 43 (316) 877-6632

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-6632

wolf.wagner@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Zechner Gerhard, Ing.

Kontrollorgan

 + 43 (316) 877-6648

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-0273

gerhard.zechner@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Zunko Juliane, Mag. Dr.

Referentin

 + 43 (316) 877-6631

 + 43 (316) 877-6606

 + 43 (676) 8666-0928

juliane.zunko@stmk.gv.at

abt10-haidegg@stmk.gv.at

Abteilung 10
Referat Pflanzengesundheit und Spezialkulturen

Ragnitzstraße 193, 8047 Graz

abt10-haidegg@stmk.gv.at


